
UCHWAŁA RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

NR XXXVII/186/08 

z dnia 11 grudnia 2008 r. 

w sprawie przekazania do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zadania przewidzia-

nego w ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów polegającego na podej-

mowaniu działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

4 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimen-

tów (Dz. U. Nr 197, poz. 1378 z późn. zm.) Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przekazać zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, tj. podejmowanie zadań wobec dłużników alimen-

tacyjnych, o których mowa w wyżej powołanej ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów kierow-

nikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie Kłodzkim. 

§ 2 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie Kłodzkim do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych, określonych w przepisach rozdziału drugiego wyżej powołanej ustawie o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2008 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

budynku Urzędu Gminy w Lewinie Kłodzkim oraz w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lewinie 

Kłodzkim. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

EWA KUBIŃSKA 

 


